СОВЕТ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(сорок девятая сессия четвертого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  05.12.2024г                                                                                              № 66
с. Новорождественка
О  работе  депутатов  Совета  Новорождественского
сельского  поселения  (члены постоянной комиссии
по вопросам муниципальной собственности, транспорта и ЖКХ)

Заслушав отчёт депутатов постоянной комиссии по вопросам муниципальной собственности, транспорта и ЖКХ  о работе на избирательных участках, Совет Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Отчёт депутатов Кригера  Романа   Райнгольдовича,  Рязанова Игоря Владимировича,   Дик Андрея Викторовича  о работе на избирательных участках принять к сведению.

Глава сельского поселения:

                                Ю.Н. Косенок

Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения                          А.В. Алексеева